ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2024 г.                                                                                             № 42/251
с. Степное

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 1172 с правом решающего голоса
В связи с досрочным прекращением Левиной Татьяной Владимировной, полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1172 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий постановлением территориальной избирательной комиссии Степновского района от 29 января 2024 г. № 42/234 «О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1172 с правом решающего голоса Левиной Т.В.», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением  избиратель-ной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края», руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Степновского района от 03 июня 2023 г. № 33/182 (с изменениями внесенными постановлениями территориальной избирательной комиссии Степновского района от 14 декабря 2023 г. № 36/187, от 29 января 2024 г. № 42/216) «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссии, формируемый на территории Степновского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Степновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Шкаровскую Елену Алексеевну, 1987 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работающую, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1172 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории Степновского района Ставропольского края, вместо досрочно прекратившей полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1172 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий Левиной Татьяны Владимировны.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1172.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель комиссии

        Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии

                  В.А. Сорокина

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной  комиссии

Степновского района

от 03 июня 2023 г. № 33/171
 (в редакции постановления

территориальной

избирательной  комиссии

Степновского района

от 29 января 2024 г. № 42/251

СПИСОК

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1172
с правом решающего голоса

       Количественный состав комиссии - 9 членов
       Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в
состав избирательной комиссии

	1.
	2.
	3.

	1.
	Власенко Евгений Михайлович
	Степновское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Власенко Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Глухих Татьяна Сергеевна
	региональное Отделение Политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае

	4.
	Дмитриева Ольга Александровна
	региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	5.
	Княгинин Олег Александрович
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Маначинская Валерия Сергеевна
	региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	7.
	Мясникова Анна Витальевна
	региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

	8.
	Шкаровская Елена Алексеевна
	Ставропольское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партия России

	9.
	Шляхова Елена Александровна
	Степновское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Степновского района                                                                   В.А. Сорокина